
Основен суд Радовиш - извештај за месец 8.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

97 13 0 110 11 99Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

4 1 0 5 0 5Физичка делба

27 8 0 35 9 26
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 137 0 140 137 3Заверки

0 4 0 4 1 3Замолници

131 163 294 158 136Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 4 0 26 0 26
Платни налози по
приговор

124 22 0 146 2 144Работни спорови

42 6 0 48 1 47Семејни спорови

25 1 0 26 0 26Имотни спорови

6 1 0 7 0 7Облигациони спорови
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32 7 0 39 0 39Парнични-мала вредност

251 41 292 3 289Вкупно - вид на предмет 0

382 204 586 161 425Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 4 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 5 5 4 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

18 0 0 18 3 15
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

782 14 0 796 1 795
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

62 0 0 62 0 62
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

862 14 876 4 872Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 231 1 251 226 25Разни кривични предмети

162 8 0 170 0 170
Предмети за кривично
полнолетни

11 4 0 15 0 15
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

194 243 436 226 210Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 13 0 14 14 0
Разни прекршочни
предмети
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354 72 0 426 4 422Прекршочни предмети

355 85 440 18 422Вкупно - вид на предмет 0

1411 347 1757 252 1505Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 55 0 55 54 1
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 56 56 55 1Вкупно - вид на предмет 0

0 56 56 55 1Вкупно - област 0

1793 607 2399 468 1931Вкупно 1

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

В.Д. Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 8.2024

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

98 13 0 0 0 111 12 99Оставина

1 1 0 0 0 2 0 2Физичка делба

0 4 0 0 0 4 1 3Замолници

12 5 0 0 0 17 4 13ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 62 0 0 0 64 62 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 113 85 0 0 0 198 79 119

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

11 2 0 0 0 13 0 13Платни налози по приговор

60 13 0 0 0 73 2 71Работни спорови

19 3 0 0 0 22 1 21Семејни спорови

10 1 0 0 0 11 0 11Имотни спорови

1 1 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови



20 3 0 0 0 23 0 23Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 121 23 0 0 0 144 3 141

Вкупно - област 234 108 0 0 0 342 82 260

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

18 0 0 0 0 18 3 15
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

380 8 0 0 0 388 1 387
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

62 0 0 0 0 62 0 62
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 460 8 0 0 0 468 4 464

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 115 0 0 1 135 120 15Разни кривични предмети

87 5 0 0 0 92 0 92
Предмети за кривично

полнолетни

5 2 0 0 0 7 0 7
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 113 122 0 0 1 234 120 114

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 4 0 0 0 5 5 0Разни прекршочни предмети



181 36 0 0 0 217 3 214Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 182 40 0 0 0 222 8 214

Вкупно - област 755 173 0 0 1 927 135 792

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 55 0 0 0 55 54 1Предмети од  судска упрaва

0 1 0 0 0 1 1 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 0 56 0 0 0 56 55 1

Вкупно - област 0 56 0 0 0 56 55 1

989 337 0 0 1 1325 272 1053Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

3 0 0 0 0 3 0 3Физичка делба

18 3 0 0 0 21 5 16ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 75 0 0 0 76 75 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 22 78 0 0 0 100 80 20

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

11 2 0 0 0 13 0 13Платни налози по приговор

73 9 0 0 0 82 0 82Работни спорови

23 3 0 0 0 26 0 26Семејни спорови

15 0 0 0 0 15 0 15Имотни спорови

5 0 0 0 0 5 0 5Облигациони спорови

12 4 0 0 0 16 0 16Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 139 18 0 0 0 157 0 157

Вкупно - област 161 96 0 0 0 257 80 177

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 1 1
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 1 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

402 6 0 0 0 408 0 408
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 402 6 0 0 0 408 0 408

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 116 0 0 0 116 106 10Разни кривични предмети

77 3 0 0 0 80 0 80
Предмети за кривично

полнолетни

3 2 0 0 0 5 0 5
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес



Вкупно - вид на предмет 80 121 0 0 0 201 106 95

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 9 0 0 0 9 9 0Разни прекршочни предмети

179 36 0 0 0 215 1 214Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 179 45 0 0 0 224 10 214

Вкупно - област 661 174 0 0 0 835 117 718

822 270 0 0 0 1092 197 895Вкупно - судија

1811 607 0 0 1 2417 469 1948Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

В.Д. Претседател на судот,

Лила Цветаноска


